[image: image1.png].

ZREF

SAN ZANG CAPITAL

o8 F>

3
2 7
"
w3
AL

永远价值大于价格
永远靠谱务实奋斗

XXX 2016年度责任制考评协议书

甲方：  XX有限公司
公司董事长：
乙方：  总经理

部门负责人：
乙方是公司（以下简称甲方）的主要业务部门。为达成公司有限公司年度整体经营目标，同时为了激励管理人员再创佳绩，经双方协商，特签订如下协议：
第一部分 责任制考评内容
一、目标责任期
乙方的责任期自2016年1月1日起，至2016年12月31日止。
二、考核方式

公司指定现任 董事长 为乙方的绩效评分人。
根据公司年度经营目标，按照经营重心下移，责权利对等原则，在重点关注公司经营指标的同时，又体现其市场开拓、维护及公司内部经营能力对公司整体经营绩效的影响，采用经营管理的绩效考评方式。满分为100分。
三、考核指标及目标
(一)管理指标
	指标
类别
	指标
名称
	目标值
	指标意义

	目标
	分值

	日常
工作
	老店经营

	40分
	该项直接与3个老店的月度营业额及净利润两项指标挂钩，
超额完成120%以上可以获得30分，两项合计60分
超额完成110%以上可以获得25分，两项合计50分
达成80%-100%之间获得10分，两项合计20分
达成80%以下时该项分数为0.

	人员管理

	10分
	负责所有门店的人员招聘、培训、调配， 各店出现人员空缺时，7天之内解决，未达成则扣10分。

	新店管理

	20分
	新店开业3个月后，第4个月起当月盈利，未达成则扣20分。

	行政管理

	10分
	负责行政管理工作。出现行政事务工作失误时，一次扣10分。

	上级
评价

	20分
	直属上级对其日常工作作出评价，满分20分。

第二部分 绩效达成与收入分配
一、乙方收入包括：
	序号
	薪酬结构
	数量
	标准
	备注

	1
	基本工资
	4200
	迟到不超过1次，请假不超过2天，考勤按照公司制度执行。没有违反公司管理制度。
	底薪乘以0.7为基本工资

	2
	绩效工资
	1800
	绩效考核结果120分或以上，系数为1.2，

绩效考核结果110分或以上，系数为1.1，
绩效考核结果100分或以上，系数为1，
绩效考核结果80分或以上，系数为0.5，
绩效考核结果低于80分，系数为0。
	底薪乘以0.3为绩效工资。
业绩部门，
分数封顶120

	3
	在职分红
	47股
	参见公司《股权激励方案总部版》

	4
	超额分红
	47股
	参见公司《股权激励方案总部版》

	5
	升降级
	有
	按照高管晋升与降职制度执行。

二、乙方年终分红与其12个月分平均绩效分数挂钩。

平均分高于100分，分红全额发放；

平均分高于70分，分红发放60%，扣发40%；

平均分低于70分，分红发放0%，扣发100%；

高管被扣发的分红，公司将成立专项基金存管，用于优秀员工奖励或集体活动。
在职分红考核表

	月份
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	绩效分数

	年度平均
	分     评分人：

三、乙方连续两个季度绩效分数低于60分，公司将给予调岗或降、免职。
第三部分  附则
1、 甲方可对乙方在经营过程中出现失控和重大失误时，对本协议书提出修订和决定终止本协议书的执行。
2、 责任制考核期内经营环境发生重大变化时，甲方保留一年一次的调整权力。
3、 甲方总裁根据甲方整体经营绩效及乙方实际经营绩效可对乙方绩效奖金分配额度进行适当调整。

4、 本协议书未尽事项，按甲方有关规定办理或双方协商解决，协商不成的，由甲方总裁办裁决。

5、 本协议书由甲方总裁办负责解释。

6、 本协议书一式两份，甲乙双方各持一份，经双方授权代表签字有效。
甲方：X                                 乙方：

公司总裁办（签字）：                     部门负责人（签字）：

签署日期：2016年  月  日                签署日期：2016年  月  日
深圳市龙华新区民治街道布龙路1010号智慧谷创新园802  电话： 0755-21015597